


Název: Klubový bulletin MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná a.s.,  IČ: 27795454
Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 15x za sezónu
Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U hřiště 1700/2, Karviná – Ráj 734 01

Evidenční číslo: MK ČR E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafik: Štěpán Januszek
Kontakt: redakce@mfkkarvina.cz  

marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

2. cena - Poukaz v hodnotě 
500 Kč do Fanshopu

3. cena - 24 ks plechovek Radegast + 30 balení Bertyček

1. cena - Poukaz v hodnotě 800 Kč 
           do Wellness centra Zámečku Petrovice

*Nárok na výhru lze uplatnit pouze dnes 19. 11. 2017 do 18 hodin.



3

Tabulky

Tabulka HET ligy 2017/2018 po 13. kole
1. FC Viktoria Plzeň 13 13 0 0 28:4 39
2. SK Sigma Olomouc 13 7 5 1 20:9 26
3. SK Slavia Praha 13 7 4 2 19:5 25
4. FC Slovan Liberec 13 7 2 4 21:15 23
5. AC Sparta Praha 13 6 4 3 17:11 22
6. FK Jablonec 13 5 5 3 19:15 20
7. FK Teplice 13 5 4 4 18:16 19
8. Bohemians Praha 1905 13 4 6 3 13:12 18
9. FK Mladá Boleslav 13 5 2 6 17:20 17

10. FC Fastav Zlín 13 4 4 5 15:19 16
11. FK Dukla Praha 13 4 4 5 14:21 16
12. FC Vysočina Jihlava 13 3 1 9 14:27 10
13. 1. FC Slovácko 13 1 6 6 9:16 9
14. FC Baník Ostrava 13 1 5 7 17:27 8
15. MFK Karviná 13 2 2 9 12:22 8
16. FC Zbrojovka Brno 13 2 2 9 8:22 8

Uplynulé kolo (13.)
FK Dukla Praha – 

MFK Karviná 3:2

FC Vysočina Jihlava – 
FC Slovan Liberec 3:1

FK Teplice – 
1. FC Slovácko 3:0

FC Baník Ostrava – 
FK Mladá Boleslav 0:1

Bohemians Praha 1905 – 
SK Sigma Olomouc 1:1

FK Jablonec – 
FC Zbrojovka Brno 1:0

FC Fastav Zlín – 
AC Sparta Praha 2:2

FC Viktoria Plzeň – 
SK Slavia Praha 1:0

Aktuální kolo (14.)
AC Sparta Praha – 

FC Vysočina Jihlava
pá 17. 11. 

(15:00)
FC Zbrojovka Brno – 

FK Teplice
so 18. 11. 

(16:00)
SK Sigma Olomouc – 

FC Fastav Zlín
so 18. 11. 

(16:00)
FC Slovan Liberec – 

FC Baník Ostrava
so 18. 11. 

(16:00)
SK Slavia Praha – 
FK Dukla Praha

so 18. 11. 
(18:00)

1. FC Slovácko – 
FC Viktoria Plzeň

so 18. 11. 
(20:00)

MFK Karviná – 
FK Jablonec

ne 19. 11. 
(15:00)

FK Mladá Boleslav – 
Bohemians Praha 1905

ne 19. 11. 
(15:00)



4

#5

Představujeme...

Jméno David Lischka 
Datum  
narození 15. 08. 1997

Bydliště Ludgeřovice
Rodinný stav svobodný, bezdětný
Pozice obránce

Předchozí 
kluby

Ludgeřovice
Baník Ostrava
Hlučín
Jablonec
Varnsdorf

Životní 
motto „Věř sám v sebe“

OTÁZKY „NA TĚLO“

1) Oblíbené jídlo? 
Sushi.
2) Oblíbené pití? 
Ledový čaj.
3) Oblíbená hudba?
Český rap.
4) Oblíbený sport mimo fotbal?
Tenis.
5) Oblíbené místo v ČR?
U nás na vesnici je to nejlepší.
6) Oblíbená barva?
Zelená.
7) Oblíbené zvíře?
Pes.
8) Oblíbená značka oblečení?
Nike.
9) Oblíbená značka auta?
Audi.

Říjen a listopad patří mezi chlad-
nější měsíce v roce. V klimatic-

kých podmínkách mírného pásu se 
právě na podzim sklízí většina úrody 
a opadavé listnaté stromy ztrácejí 
listí. Dny se krátí, ochlazuje se a více 
prší. Ovšem děti mají podzim rády, 
můžou pouštět oblíbené různoba-
revné papírové draky, nebo si opéct 
v přírodě na ohni špekáček. Bavilo 
to v mládí naše fotbalisty? A jaké 
roční období máte nejradši? V dneš-
ním vydání se vše podstatné dozvíte 
od obránce Davida Lischky.  

Jaké roční období máte nejradši  
a proč?
Nejspíš léto. Toto roční období je 
spojené se sluníčkem, hezkým poča-
sím a dovolenou.

Podzim je spjatý s pouštěním draků 
či opékáním špekáčků. Vnímáte to 
stejně? Kdy naposledy jste pouštěl 
draka a bavilo vás to?
Jsem z vesnice, takže si na pouštění 
draků vzpomínám. Tyto aktivity mě 
bavily. Vlastně doteď je to u nás na 
vesnici tradice.     



VYZKOUŠEJ SI 

CORNER CHALLENGE

A SDÍLEJ VIDEO SVÉHO POKUSU 
na sociálních sítích s hashtagy #cornerchallenge 

a #prvniliga!

�      �      �
Více informací na www.hetliga.cz/corner-challenge



6

Rozhovor

„REPREZENTACE? 
CELÝ ROK BYL VÝBORNÝ“
Odchovanec MFK Karviná a mládežnický reprezentant Ondřej Lingr se po-
malu zabydluje v nejužším výběru trenérů pro zápasy HET ligy. Tyto chvíle si 
moc užívá, navíc si stále plní také reprezentační povinnosti.

Ondro, před měsícem jste popr-
vé v kariéře nastoupil v nejvyšší 

soutěži od první minuty. Daří se vám 
i herně. Bohužel výsledkově tápete 
jako tým. Jak to vnímáte?
Jsem šťastný, že jsem tu šanci, na 
kterou jsem dlouho čekal, dostal. 
Užívám si tréninky i zápasy. Trenéři 
mě takzvaně hodili do vody a záleží 
už jen na mně, jak to bude vypadat 
dál. Zatím z toho mám dobrý pocit. 
Co se týče týmové stránky, tak her-
ně to není špatné. Bohužel nemáme 
výsledky a tabulka nevypadá vů-
bec lichotivě. Ale máme před sebou 
ještě tři zápasy a musíme se prodrat 
výš.

První start od první minuty v HET lize 
jste si připsal před měsícem na 

severu Čech v Teplicích. Byl jste ner-
vózní?
Ani ne, protože jsem se to dozvěděl 
dvě hodiny před utkáním na před-
zápasové poradě. Ano, nervozita 
trochu byla při příjezdu na stadion. 
Potom už ne, plně jsem se koncen-
troval na svůj výkon.

Nechyběl jste v základní sestavě 
proti suverénní Plzni, což pro vás 

musel být velký svátek, nastupujete 
i za juniorku. Je pro vás ta herní vytí-
ženost důležitá a pomáhá vám?
Svátek to byl, Plzeň je výborná. Co 

se týče herní vytíženosti, tak samo-
zřejmě ano, je důležitá, ale spíš mi 
pomáhají tréninky s A-týmem. 

Rok 2017 byl pro vás povedený  
i po reprezentační stránce. Vy-

bavíte si, kam všude jste s národním 
týmem zavítal, a proti jakým týmům 
jste v reprezentaci nastoupil?
No, bylo toho hodně, ale vše si teď 
asi nevybavím (smích). Ale samo-
zřejmě byl to výborný rok, podařilo 



7

Rozhovor

se nám s devatenáctkou nejprve 
zvládnout domácí kvalifikaci o po-
stup na ME do Gruzie a také samot-
né EURO bylo pro nás výborné. Mě 
stále pouze mrzí, že jsem nedostal 
víc prostoru, ale v semifinále proti 
Anglii, kde proti nám vyběhli hráči 
z Manchesteru City nebo Chelsea, 
jsem si dokázal, že na to mám. 

Vy jste byl už před dvěma lety se 
sedmnáctkou i v Bulharsku na 

EURU…
Ano, také jsme museli zvládnout ná-
strahy těžké kvalifikace. Toho si vá-
žím strašně moc, protože dlouho se 
nestalo, abychom takhle za sebou 
hned jeli na dva velké finálové tur-
naje.

Pomohla vám do Gruzie závěreč-
ná kvalifikace, která se konala  

v domácích podmínkách ve Zlíně  
a Uherském Hradišti?
Stoprocentně!

Během podzimu jste se přesunul 
do národního týmu do 20 let. Po-

zorujete nějaké výraznější změny?
Ani ne, ten základ týmu z Gruzie zů-
stal. Pouze máme jiné trenéry - v ka-
tegorii do 19 let to byl Jan Suchopá-
rek, dvacítku trénuje Karel Krejčí. 
Možná je rozdíl ještě v tom, že dva-
cítka je taková příprava před jed-
nadvacítkou. Nehrajeme ostré kva-
lifikační zápasy, ale v uvozovkách 
pouze duely v rámci Elite tourna-
ment. Zrovna ve středu jsem se vrátil 
ze Švýcarska, kde jsme v pondělí po-
razili 4:1 domácí reprezentaci.

Na jakou destinaci, kterou jste měl 
možnost za celou svou reprezen-

tační kariéru navštívit, vzpomínáte  
v nejlepším? Kde se vám líbilo?
Teď jste mě zaskočil, procestoval 
jsem toho fakt spoustu. Ale určitě Tu-
recko, Anglie nebo Gruzie.

Je podle vás vstupenkou do re-
prezentačního výběru pravidelné 

herní vytížení v klubu?
Ano, především za A-tým, kde jste 
nejvíc na očích. Musíte být zdravý, 
neustále makat a mít i trochu štěstí.  
Já se budu dál snažit, abych pravi-
delně za áčko nastupoval.



8

Novinky z MFK

JOZEF WEBER SKONČIL   
NA LAVIČCE MFK KARVINÁ
Trenérská mise Jozefa Webera na lavičce Karviné skončila den po utká-
ní na Julisce s Duklou. Tým dočasně povede sportovní ředitel Lubomír Vlk  
společně s dosavadním asistentem Josefem Muchou. 

soutěže - postup si zajistila celkovým 
vítězstvím ve Fotbalové národní lize  
v sezóně 2014/2015. Ve svém pre-
miérovém tažení mezi českou elitou 
Karviná mile překvapovala a bez 
problémů se zachránila. Konečné 
desáté místo je toho důkazem! 

Na lavičce slezského klubu odko-
učoval Jozef Weber celkem 101 mis-
trovských utkání, ve kterých si připsal 
40 vítězství, 27 remíz a 34 porážek. 
„Trenéru Weberovi moc děkujeme 
za výborně odvedenou práci, pro-
tože už navždy zůstane podepsán 
pod historický postup do nejvyšší 
soutěže. Nyní se naše cesty rozchá-
zejí, ale nemusí to být navždy.  
V další trenérské kariéře mu přeje-
me jen to nejlepší,“ podotkl a po-
děkoval předseda dozorčí rady Ing. 
Jan Wolf.  

Důvodem rozchodu mezi klubem 
a koučem, který byl u fanouš-

ků velmi oblíbený, jsou výsledky.  
Karvinští mají po třinácti kolech HET 
ligy pouhých osm bodů. Vedení klu-
bu se shodlo, že herní projev není 
špatný, ale bodový zisk je bohužel 
neuspokojivý. A-tým prozatím pove-
de sportovní ředitel Lubomír Vlk spo-
lečně s Josefem Muchou.

Jozef Weber působil v Karviné 
od června 2014 a za tu dobu se ne-
smazatelně zapsal do historických 
kronik klubu, protože pod jeho ve-
dením MFK Karviná poprvé ve své 
historii postoupila do české nejvyšší 



9

Novinky z MFK 

GS CALTEX CZECH, S.R.O.  
NOVÝM PARTNEREM KLUBU
Na přelomu října a listopadu se korejská společnost GS Caltex Czech, s.r.o. 
oficiálně stala jedním z významných partnerů prvoligového klubu MFK Kar-
viná.

Nové pole v Karviné. Společnost GS 
Caltex Czech, s.r.o. je první evrop-
skou pobočkou korejské rafinérské  
a petrochemické společnosti GS 
Caltex, leadera ve svém oboru  
v asijsko-pacifické oblasti. 

Finální materiály mají široké pou-
žití např. při výrobě automobilových 
komponentů, a to jak interiérových, 
tak exteriérových dílů či dílů pro do-
mácí spotřebiče. Materiál z GS Cal-
tex Czech, s.r.o. se používá při pro-
dukci přístrojových desek, dveřních 
panelů, středních konzolí, nárazníků 
a dalších plastových částí v osob-
ních automobilech. 

Roční smlouva byla 
podepsána symbo-

licky v den domácího 
zápasu s Viktorií Plzeň. 
„Jsem moc rád, že 
se nám podařilo zís-
kat takto významné-
ho partnera. Věřím, že 
vzájemná spolupráce 
povede k oboustranné 
spokojenosti,“ prohlá-
sil krátce po podpisu 
smlouvy mezi zástup-
ci klubu a jednatelem 
společnosti GS Caltex 
Czech, s.r.o. Hukeun 
Kimem předseda klubu 
Ing. Jan Wolf.

Korejská firma sídlící v karvinské 
Průmyslové zóně Nové pole patří 
ke špičkám v regionu. „Můžeme to 
vnímat i jako gesto sounáležitosti  
k našemu regionu. Jsem proto ne-
smírně rád, že se společnost GS Cal-
tex Czech, s.r.o. rozhodla spojit své 
jméno s naším klubem,“ doplnil Jan 
Wolf s potěšením v hlase.  

Společnost GS Caltex byla zalo-
žena v roce 1967 jako první privátní 
ropná společnost v Koreji. Začátkem 
roku 2013 zahájila vlastní produkci 
kompaundovaného polypropyleno-
vého granulátu v Průmyslové zóně 



10

Představení soupeře

FK JABLONEC
Předchozí názvy:

1945 – ČSK Jablonec nad Nisou
1948 – SK Jablonec nad Nisou
1960 – TJ Jiskra Jablonec nad Nisou
1963 – TJ LIAZ Jablonec nad Nisou
1994 – FK Jablonec nad Nisou
1998 – FK Jablonec 97
2008 – FK Baumit Jablonec
2015 – FK Jablonec

Rok založení: 1945
Klubové barvy: zelená, bílá
Značka výstroje: Nike
Stadion: Střelnice
Kapacita: 6 108 diváků
Rozměr hřiště: 105 x 68 m
Osvětlení: 1 400 luxů

Management klubu:

Předseda představenstva 
a prezident klubu: 

Adrianus Leonardus Franciscus Kruf
Místopředsedkyně představenstva: 

Ing. Zdeňka Truhlářová
Výkonný ředitel a prokurista: 

Petr Flodrman
Technický ředitel: 

Jaroslav Kavan
Ekonom: 

Pavel Peřina
Generální sekretář:

Jaroslav Doležal
Ředitel komunikace, 

tiskový mluvčí:
Martin Bergman 

Nejlepší umístěNí v samostatNé české lize:  
2. místo (2009/2010)

Ceny vstupenek: 30 – 120 Kč
E-mail: sekretariat@fkjablonec.cz

Web: www.fkjablonec.cz   



JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

014_KOPEME za fotbal_off_srdcem_ruzne formaty.indd   2 18.7.2017   16:20:59



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

PŘEDSTAVENÍ DOROSTENECKÝCH  

ŽÁKOVSKÝCH TÝMŮ MFK

*Chybí společné fotografie starších a mladších 
žáků B, kteří se fotili v jiném termínu.

&



Mediální partneři

PŘEDSTAVENÍ DOROSTENECKÝCH  

ŽÁKOVSKÝCH TÝMŮ MFK

*Chybí společné fotografie starších a mladších 
žáků B, kteří se fotili v jiném termínu.

&



14

Zaostřeno na minulý domácí zápas

DRAMA SE SMUTNÝM KONCEM
Utkání dvou rozdílných poločasů odehráli karvinští fotbalisté. Favorita z Plz-
ně zaskočili jen v některých pasážích hry, a přestože druhý poločas aktuál-
ního lídra přehrávali, na body to nestačilo.

zakončení podcenil. V těchto minu-
tách celý stadion i lidé u televizí sle-
dovali nejlepší pasáž zápasu.

V 56. minutě zřejmě sudí Pros-
ke neuznal domácím regulérní gól, 
když viděl útočný faul Wágnera na 
Limberského. Domácí byli i nadále 
aktivní, ale kulatý nesmysl se jim do 
sítě nepodařilo dostat ani z nejvylo-
ženějších šancí. Když dvacet minut 
před koncem Krmenčík s Kolářem 
zakončili rychlou akci do gólové po-
doby, bylo jasno.

OHLASY: Jozef Weber
„Dobrý zápas z naší strany, 
ale bohužel se špatným 
koncem. O konečném vý-
sledku rozhodl první po-
ločas, ve kterém jsme se dopustili 
dvou hrubých individuálních chyb 
– především ta druhá byla naprosto 
fatální.“

Tomáš Wágner
„Udělali jsme spoustu chyb, 
některé byly až směšné!  
S žádným ligovým soupe-

řem si to nemůžeme dovolit – proti 
Plzni už v žádném případě. Druhý 
poločas byl dobrý, tam to vypadalo 
na řádné zdramatizování, což se po-
vedlo. Bohužel body jsme nezískali.“

První gól vstřelili hosté velmi záhy, 
už v 12. minutě. Až moc snadno 

se dostal Kopic přes Košťála a ne-
chytatelnou střelou do šibenice ote-
vřel skóre. Po obdrženém gólu Kar-
vinští svého soupeře jasně přehrávali 
a vytvořili dvě obří šance, které však 
zlikvidoval skvělý Matúš Kozáčik  
v bráně Viktorie.

Naopak ve 34. minutě vyrobil 
hrubku Čolić, kterou Viktorka nemi-
losrdně potrestala. Kolář poslal míč 
na nohu Krmenčíkovi a ten z hra-
nice vápna umístil míč za Le Gian-
ga. Ve 49. minutě se prosadil Tomáš 
Wágner, když využil pobídku od ka-
pitána Jana Šislera a na zadní tyči 
do protipohybu Kozáčika snížil na 
1:2. Domácí ožili, byli rozhodně ne-
bezpečnější než zaskočený favorit  
a hnali se za vyrovnáním. 

Jenže Budínský neuspěl ranou 
z dvaceti metrů ani po centru, kdy 
si prostor na zadní tyči udělal Šisler. 
Na druhé straně vzápětí běžel sám 
na brankáře Krmenčík, ale efektní 

Het liga|12. kolo|27. 10. 2017
MFK Karviná – 

FC Viktoria Plzeň 1:3 (0:2)
Branky: 49. Wágner - 12. Kopic, 34. Krmenčík,  
69. Kolář 

Sestava Karviné: Le Giang – Čolić (46. Kalabiš-
ka), Košťál (59. Smrž), Hošek, Vondra – Janečka  
(46. Wágner), Šisler – Lingr, Budínský, Moravec 
– Panák.



Reklamní partneři



Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-
mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

SPA - JIH
... na závěr sezony 2015/16 porazila 

Sparta doma Jihlavu 5:0? Všech pět 
gólů tehdy vstřelil kanonýr Leten-

ských David Lafata.

SLA - DUK
... kouč Slavie Jaroslav Šilhavý přišel 
do Edenu právě z Dukly, kde v úvodu 

sezony 2016/17 stihl odkoučovat 
úvodních pět kol?

BNO - TEP

... ani v jednom z posledních sedmi ligo-
vých zápasů mezi Brnem a Teplicemi 

se nestalo, aby vyhráli domácí? 

SLO - PLZ

… Plzeň bodovala na Slovácku v každém 
z posledních devíti ligových duelů? Z toho

v sedmi zvítězila.

OLO - ZLN

... brankářem Zlína je zkušený Zdeněk 
Zlámal, který právě s Olomouci vyhrál 

český pohár i Superpohár? 

KAR - JAB

… Karviná se s Jabloncem utkala v prvním 
kole minulé sezony, kdy na jeho hřišti padla 

v přestřelce 3:5?

LIB - OVA

... z posledních pěti ligových utkání 
s Baníkem vytěžil Liberec 13 bodů se 

skóre 16:6?

MLB - BOH

… z 16 ligových klání proti Mladé Boleslavi 
vyhráli hráči Bohemians jen čtyři, z toho 

jednou venku?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

RADA

FILLO

DE AZEVEDO

ZÁVIŠKA

HAŠEK

ZELENÝ

EKPAI

KOLÁŘ

DUK

TEP

OVA

JIH

BOH

JAB

ZLN

PLZ

KAR

SLO

MBL

LIB

OLO

BNO

SPA

SLA

45 %

29 %

41 %

53 %

56 %

60 %

38 %

39 %

54 %

18 %

31 %

47 %

39 %

61 %

75 %

34 %

BUDÍNSKÝ

ZAJÍC

MINGAZOV

GRAICIAR

JEMELKA

MELICHÁREK

ŠURAL

LAŠTŮVKA

3:2
3:0
0:1
3:1
1:1
1:0
2:2
1:0

HRÁČI UTKÁNÍ 13. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

RADA

FILLO

DE AZEVEDO

ZÁVIŠKA

HAŠEK

ZELENÝ

EKPAI

KOLÁŘ

DUK

TEP

OVA

JIH

BOH

JAB

ZLN

PLZ

KAR

SLO

MBL

LIB

OLO

BNO

SPA

SLA

45 %

29 %

41 %

53 %

56 %

60 %

38 %

39 %

54 %

18 %

31 %

47 %

39 %

61 %

75 %

34 %

BUDÍNSKÝ

ZAJÍC

MINGAZOV

GRAICIAR

JEMELKA

MELICHÁREK

ŠURAL

LAŠTŮVKA

3:2
3:0
0:1
3:1
1:1
1:0
2:2
1:0

HRÁČI UTKÁNÍ 13. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



18

MOL Cup

SEDM MINUT OD POSTUPU
Sahali po překvapení, otočili z 0:1 na 2:1, ale ani to nestačilo. Karvinští  
fotbalisté vypadli z MOL Cupu v osmifinále na půdě libereckého Slovanu  
po prodloužení.

Výborný zápas s hořkým koncem 
sehrál na druhé straně republi-

ky tým MFK Karviná. Svěřenci dnes 
už bývalého kouče Jozefa Webera 
rychle odpověděli na vedoucí gól 
domácích a ještě do poločasu skóre 
otočili díky dvěma gólům Kalabišky.

Domácí Liberec ve druhém po-
ločase hosty zatlačil, ale po dvou 
šancích postupně ztroskotával na 
nepřesné finální fázi. Naopak Kala-
biška mohl docílit hattricku, vedení  
o dva góly měl na své hlavě i střída-
jící Tomáš Wágner. Liberec srovnal 
po skrumáži v 84. minutě a šlo se do 
prodloužení.

mol Cup|osmifiNále|01. 11. 2017
FC Slovan libereC – MFK Karviná 

5:3PP (1:2)
Branky: 84. a 104. Pulkrab, 16. Mikula, 103. Po-
točný, 117. Hybš - 28. a 39. Kalabiška, 118. Lingr 

Sestava Karviné: Pastornický – Štepanovský,  
Janečka, Lischka, Letić – Smrž (79. Lingr),  
Weber – Kalabiška, Puchel (59. Panák), 
Eismann – Ramirez (71. Wágner).

KoMpletní oSMiFinálové výSledKy

SK Sigma OlOmOuc –  
FK JabloneC 3:4

FK Teplice –  
FC HradeC Králové 2:3

TJ Jiskra Domažlice –  
FK Mladá boleSlav 2:4

Fc Sellier & BellOT Vlašim –  
FC FaStav Zlín

1:1, 
3:5np

ac SparTa praha –  
FC baníK oStrava 

2:2,
2:4np

Fc Vysočina JihlaVa –  
SK Slavia praHa 1:3

FC Slovan libereC –  
mFK KarViná 5:3pp

Fc VikToria Plzeň –  
1. FC SloVáCko

2:3pp

V tom jsou liberečtí hráči v této 
sezóně výborní a potvrdili to i ten-
tokrát. Během třiceti minut přidali tři 
góly, v samotném závěru pouze kos-
meticky upravil Ondřej Lingr. Karvin-
ská jízda MOL Cupem tak skončila  
o kolo dřív, než v minulé sezóně. 



19

Mládež

i. CelostátNí liga u19|13. kolo

MFk karViná U19 –  
FC FaStaV zlín U19 2:1 (1:1)

Branky: 6. a 85. Pisarek - 26. Kolář 

Sestava Karviné: Neuman - Hejda, Mader, Macko, Bielan - 
Wala, Vlachovský, Holzer, Kaczmarczyk (64. Seriš) - Pisarek 
(86. Navrátil), Fokaidis (64. Ratica).

MSDL – St.|16. kolo

FC FaStaV zlín U18 – 
MFk karViná U18 0:1 (0:0)

Branka: 90. Pisarek

Sestava Karviné: Neuman - Pisarek, Klimek, Mrózek,  
Kaczmarczyk - Wala, Noga (72. Osvěčík), Podbiol, Kobza 
- Szotkowski (81. Zych), Streit (81. Štromp).

i. CelostátNí liga u17|13. kolo

MFk karViná U17 – 
FC FaStaV zlín U17 1:1, 1:3nP (1:1)

Branky: 30. Klepáček - 18. z pen. Hrdlička  

Sestava Karviné: Drobek - Štromp, Věčorek, Buzek, Pisa-
rek (57. Čopík) - Klepáček (62. Lukáš), Osvěčík (53. Lalik),  
Podbiol, Kobza (71. Přichystal) - Zych, Streit.

MSDL – ML.|16. kolo

FC FaStaV zlín U16 – 
MFk karViná U16 0:1 (0:0)

Branka: 43. Zych

Sestava Karviné: Herdzina - Rychtařík, Čopík, Dadak,  
Lukáš - Blatoň (67. Adamus), Goj, Bystřičan (80. Pavlica), 
Gredka (75. Volný) - Zych (58. Popov), Přichystal.

msŽl u15|15. kolo

MFk karViná U15 – 
1. FC SloVáCko U15 0:1 (0:0)

Branka: 66. Měšťánek

Sestava Karviné: Szkuta Dan. - Holiš, Fukala, Szczygiel,  
Motyčka - Ondračka, Klváček, Jurčák, Rohal - Szkuta 
Dom., Krajčík (51. Opiol).

msŽl u14|15. kolo

MFk karViná U14 – 
1. FC SloVáCko U14 1:2 (0:2)

Branky: 58. Holub R. - 32. Jurčeka, 34. Krejčí

Sestava Karviné: Lipčák (65. Thienel) - Kovařík, Pochopeň, 
Buřík, Majchrowski (65. Foltýn) - Kaleta (46. Pilch), Hruška, 
Szostek - Kresila (52. Swaczyna), Opiol (57. Toráč), Holub R.

spsm u13-sever|13. kolo

Fk ŠUMPerk U13 – 
MFk karViná U13 3:11

Branky Karviné: Baumgartner 4, Matuška 3, Urbánek 2, 
Puczok a Pietrzyk po 1

spsm u12-sever|13. kolo

Fk ŠUMPerk U12 – 
MFk karViná U12 1:4

Branky Karviné: Radecki 2, Seriš a Stavař po 1

VÝSLEDKOVÝ SERVIS MLÁDEŽNICKÝCH TÝMŮ



www.het.cz

barvy | omítky | tmely

na veškerý sortiment výrobků značky HET
V partnerských prodejnách označených logem HET LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu uplatnit SLEVU min. 
7 % ze základních cen příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. O přiznání slevy 
požádejte před zaplacením vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze slevu uplatnit naleznete na www.het.cz



21

Fotogalerie

SETKÁNÍ S VEDENÍM 
KLUBU

PROHLÍDKA ÚTROB
STADIONU&

Fo
to

: M
ila

n 
Ha

lu
šk

a



22

Přehled

HET liga 2017/2018

Následující utkání:
15. kolo FC Baník Ostrava – MFK Karviná so 25. 11.|18:30
16. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 sobota 02. 12. 2017|15:00 
17. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná sobota 17. 02. 2018
18. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín neděle 25. 02. 2018
19. kolo FC Slovan Liberec – MFK Karviná sobota 03. 03. 2018
20. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha neděle 11. 03. 2018
21. kolo SK Sigma Olomouc – MFK Karviná sobota 17. 03. 2018
22. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná sobota 31. 03. 2018
23. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko neděle 08. 04. 2018
24. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná sobota 14. 04. 2018
25. kolo MFK Karviná – FK Teplice neděle 22. 04. 2018
26. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná sobota 28. 04. 2018
27. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha neděle 06. 05. 2018
28. kolo FK Jablonec – MFK Karviná sobota 12. 05. 2018
29. kolo MFK Karviná – FC Baník Ostrava neděle 20. 05. 2018
30. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná sobota 26. 05. 2018

Odehraná utkání:
1. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 2:0
2. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná 2:1
3. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 1:1
4. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 1:0
5. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:1
6. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 2:0
7. kolo MFK Karviná – SK Sigma Olomouc 3:5
8. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 2:1
9. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná 0:0

10. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha 0:2
11. kolo FK Teplice – MFK Karviná 1:0
12. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň 1:3
13. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná 3:2



FanShoP na MěStSkéM StadionU V karViné-ráji
oTeVírací Doba: 75 minuT PřeD Domácím záPasem

FanShoP Prodejna d-SPort, oC karViná
OTeVírací dOBa: pO-ne 9:00-20:00

MožnoSt objednáVat také na:
Tel: 596 311 252 

e-mail: faNsHop@mfkkarviNa.Cz

Dárková sada FOOTBALL
165 Kč

Autoškrabka
75 Kč

Batoh
490 Kč

Polštář

260 Kč

Tričko pánské/dámské
bílé/černé

290 Kč



Brankáři: 

1 Patrik Le Giang 08. 09. 1992

12 Martin Berkovec 12. 02. 1989

18 Martin Pastornický 18. 03. 1996

28 Jiří Ciupa 07. 05. 1998

Obránci: 

2 Benjamin Čolić 23. 07. 1991

3 Pavel Košťál 17. 09. 1980

5 David Lischka 15. 08. 1997

11 Peter Štepanovský 12. 01. 1988

17 Pavel Eismann 20. 08. 1984

19 Jan Vondra 13. 09. 1995

22 Jan Hošek 01. 04. 1989

26 Bojan Letić 21. 12. 1992

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 04. 1988

7 Erik Puchel 15. 05. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 01. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

10 Ondřej Lingr 07. 10. 1998

14 Jan Moravec 13. 07. 1987

20 Ricardo Piňa 18. 01. 1996

21 Tomáš Weber 26. 05. 1996

23 Lukáš Budínský 27. 03. 1992

25 Lukáš Duda 09. 08. 1996

66 Marek Janečka 09. 06. 1983

Útočníci:

4 Daniel Řapek 16. 07. 1997

15 Tomáš Wágner 06. 03. 1990

24 Eric Ramirez 20. 11. 1998

27 Filip Panák 02. 11. 1995

Brankáři: 

20 Michal Bárta 23. 12. 1989

29 Roman Valeš 06. 03. 1990

30 Vlastimil Hrubý 21. 02. 1985

Obránci: 

3 Tomáš Hübschman 04. 09. 1981

4 Luděk Pernica 16. 06. 1990

5 Matěj Hanousek 02. 06. 1993

6 Marek Kysela 10. 07. 1992

12 Jaroslav Zelený 20. 08. 1992

18 Martin Kouřil 24. 02. 1991

22 Nikola Janković 07. 06. 1993

26 Tomáš Holeš 31. 03. 1993

Záložníci:

7 Jaroslav Diviš 09. 07. 1986

8 Lukáš Masopust 12. 02. 1993

10 Michal Trávník 17. 05. 1994

11 Adam Kučera 25. 02. 1993

14 David Breda 04. 01. 1996

24 Jakub Janetzký 12. 06. 1997

27 Vojtěch Kubista 19. 03. 1993

77 Jakub Považanec 31. 01. 1991

Útočníci:

15 Martin Doležal 03. 05. 1990

17 Ondřej Mihálik 02. 04. 1997

21 Stanislav Tecl 01. 09. 1990

25 Vladimir Jovović 26. 10. 1994

MFK KARVINÁ FK JABLONEC

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Zdeněk Klucký
Asistent trenéra: Jiří Vágner   
Trenér brankářů: Michal Špit
Vedoucí mužstva: Petr Majer
Lékaři: MUDr. Radek Fejgl
 MUDr. Petr Novák
 MUDr. Dag Tichý 
Fyzioterapeuti: Zdeněk Novosad
            Jan Čápek
Kustod: Aleš Češek

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Lubomír Vlk
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Eduard Muryc


